
 

     

            

 

フィンエアー ウェルビーイング教育旅行セミナーのご案内 

教育旅行ご担当者 各位 

  

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、駐日フィンランド大使館のご協力のもと、フィンランドのウェルビーイングと教育旅行に焦点を当てたセミナーを

下記の通り開催する運びとなりました。世界幸福度ランキングにおいて 8 年連続で 1 位に輝くフィンランドは、教育の

質と子どもたちの心身の健康を重視する国として注目を集めています。 

本セミナーでは、先日フィンランドで教育視察に参加した学生の皆様に、現地での学びや気づきを発表していただきま

す。さらに、教育・旅行・国際交流など、さまざまな立場の皆様にもご登壇いただくパネルディスカッションを通じて、フィ

ンランドのウェルビーイング教育の魅力を多角的にご紹介し、今後の教育旅行の企画・実施に向けたヒントを得ていた

だける構成となっております。また、当日はセミナーの後、ささやかな懇親会も予定しております。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひこの貴重な機会にご参加いただけますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

フィンランド大使館 

駐日フィンランド大使 

タニヤ・ヤースケライネン                                                

フィンエアー日本支社 

日本支社長 

倉田 博樹 

記 

フィンエアー ウェルビーイング教育旅行セミナー 

日時：2025 年 12 月 11 日（木） 14:00-16:30 （13:30 受付開始） 

主催：駐日フィンランド大使館 フィンエアー日本支社 後援：日本旅行業協会 (JATA) 

場所：駐日フィンランド大使館 東京都港区南麻布 3－5－39  

※当日は公共交通機関をご利用ください。 

 

ご出欠のお返事を 11 月 26 日（水）17:00 までに こちら または 

左の QR コードからご登録をお願いいたします。 

事前に参加登録をされた方のみ会場にご入館いただけます。 

代理出席の場合も事前にご連絡願います。また、当日は大使館ゲートにてご案内と

身分証をご提示ください。 

以上 

https://forms.office.com/e/pHzm5Ajdph

